
č ;. : rRlu - 

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č.89t2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znéni, (dále jen ,,občanský zákoník'')
(dále jen ,,smlouva")

Název:

Sídlo:

kontaktní adresa:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

Název :

Sídío:

lč:

DlČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:
E.č,350201_406

Doručovací adresa:

(dále jen,,prodávající")

Článek l.
§mluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Usteckého kraje
Lidické náměstí89919
4a1 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
česká národní banka ustí nad Labem

plk.Mgr.Jaroslav Faturik,vedoucí odboru lKT
petr kučera

Jan Heran
Teplická 27,405 02 Děčín

46792635
CZ6508140914

Jan Heran-majitel firmy
CSOB a.s.

obec.ŽÚ v Děčíně 5,6.1992,Č j:1936B7/ZBe a

Teplická 27,405 02 Děčín

,rKopie-Nákup tonerů a náplní6'



1.

č j, :rnpu - 

Článek ll,

Předmět srnlouvy
Touto smlouvou se prodávající zavazúje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu
zboŽi dle podrobné speciflkace uvedené v příloze č.1 této kupní smlouvy (dále jen
,,zboží|') a umožní kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo,

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávající ho ze dne 8.12.2a16
která byla na základé zadávacího řízení lD: T002ll6V00047661r vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek lll.

Kupní cena a platební podmínky

Kupnícena celkem bez DPH: 172g 390,00-Kč
DPH21%: 363171,90,-Kč
Kupní cena celkem s DPH: 2092 56í,90,-Kč

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jine poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit, Její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboŽÍ kupujícím dle potvzeného dodacího lístu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235I2Oo4
Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30-ti kalendářních dnů ode
dne doruČení faktury kupujícímu na doručovací adresu: Kr:ajské ředitelství Ústeckého
kraje, Poštovníschránka 179 - OlKT, Lidické nám. 899/9,4O179 t]stí nad Labem 2.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. Pokud kupující uplatní právní
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až da
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžíkem předání zboží po odstranění vady
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnostifaktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékolív zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části,

Kupujícíje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou.li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodlení se zaplacením ceny zboží,
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury zaóne běžet nová lhůta
sp|atnostifaktury v délce 30 kalendářních dnů.

Faktura musí být doručena na adresu objednatele nejpozději do 30ti kalendářních dnů
od data dodání zboží,

1.

2.

3.

4.

5,

7.

8.

+"Wl!i,
,:ž:ř,řiijÍ

:.t iii

iilliili
:llll,]]
,::

2.

2



ffifl
nŤř
Ť

4,

6.

C j. :KRPU -

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží
1, kupující sezavazujezboži převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku llt,této smlouvy. prodávající dodá zboží kupujícímu vtermínu do íO_ti kalendářních dnů od

uzavření této kupní smlouvy.

2. Místo plnění: K

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 2pracovní dny předem

Při Přejímce v místě Plnění provede kupující (osoba zodpovědn á za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímk u zboží.
Dodáním zboŽÍ se rozumí okamŽik, kdy kupující (osoba zodpovědn á za převz,eti zboží)
Potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za přeuetí zboží.

O Předání a Převzetí zboŽÍ bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vYhotoveních, který bude Podepsán příslušnými osobami zodpovědn ými za převzetí
zboŽÍ uvedenými v Příloze této smlouvy a každá ze smluvních stran ooaái po jednom (1)
vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

Članek V.
Vady zboži

1, Práva zvadného Plnění vyplývají pro smluvní strany obecně zust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku

2, Prodávající je Povinen Předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuj e, že zbaží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku,

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodPovědná za PřevzeÍÍ zboŽÍ dŮvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list, V případě
dodání zboŽÍ se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepr.avce) je kupující
oPrávněn vrátit zboŽÍ Prodávajícímu do Sti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zbaŽÍ nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží je 5
kalendářních dní ode dne, kdy kupujícíodmítl převzít zboží.
Reklamaci skrytých vad během záručni lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu písemně
(PoŠtovní stYk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technickýcň,
VeŠkeré nákladY sPojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboŽÍ) nese ProdávajícÍ. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě
třiceti (30) kalendářních dnů od doručeníreklamáce kupujícího.

3.

4.

Článek Vl.

Ústínad Labem - Božtěšice.

J



řffiš,
ř
ila

" 
ur.:KRpU- 

vlastnické právo ke zbožía nebezpečí škody na zboží

kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zbožíod prodávajícího.
NebezPeČÍ ŠkodY na zboŽÍ přechází na kupujícího okamzit<em převzetí zboži odprodávajícího.

Článek Vll.
povinnost m lčenlivosti

prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mtčenlivosto informacích, které Při PlněnÍ této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím čijeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí l"'=Óri.irp;a; iisemnerrosouhlasu kuPujícÍho Žádné třetí osobě anije použít o io.poru s účelem této smlouvy,ledaže se jedná

a, o informace, které jsou veřejně přísiupné, nebo
b, o PříPad, kdY je zPřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Prodávající je Povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeníúčinnosti této smtouvy.
VeŠkerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

článek vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

v případě nedodžení termínu dodání a předání zboží podle čl. lv. ze strany
Prodávajícího, jakoŽ i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
Prodleni s vYřízením reklamace, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvnípokutu ve výši 500,- Kč zakaždý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
JestliŽe Prodávající PoruŠÍ jakoukoli povinnost podle čl. Vll., zavazuje se prodávající
uhradit kuPujícímu smluvní Pokutu ve výši 5% z celkové částky plnění za porušení tétopovinnosti.

KuPující Je Povinln zaPlatit prodávajícímu zaprodlení s úhradou faktury po sjednanélhůtě splatnostizákonné riroky z prodlení zakaždy,byť izapočatý, den prodlení.
smluvní pokuta a Úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů odedne jejich uplatnění u povinné strany.

zaplacením smtuvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stranna náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

1.

2,

1.

3.

4.

A

1.

3.

4.

4



+? č;.:rRlu -

6' Za Podstatné PoruŠení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího naodstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodán ím zbožío více než pět (5) pracovních dnů,b) nedodání náhradního zbožíve lhůtě stanovené podle čl. v.,c) postup prodávajícího. při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

7, kupujícíje dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, žea) vŮČi majetku Prodávajícího probíhá insolvenčn í řízení, v němž bylo vydánorozhodnutí o úpadku, pokud to právní nr"o|i"i i, ožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího,bylzamítnut proto, že majetek prodávajícíhonepostačuje k úhradě nákladů insolvánčnino iLJni;
c) prodávající vstoupí do likvidace,
d) prodávající nedodá zbožíbez vad podle záručních podmínek dle čl. v.e| zboži neoy,! 

1r9eno pro trh čn a tim došlo k porušen i zadávacíchpodmínek VŘ ebktronicteno tržiště GEMIN '§l., K Porusena z

f) v případě zji§ění porušení podmínky odst.7 bod e),bude toto zboží ihnedvtáceno prodávajícímu na jeho nákladý.
Prodávající je oPrávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlenís Úhradou suých peněžitých zavazúů vyplývajícícru tJto smlouvy po dobu delší nežpatnáct (15) kalendářních dní.

ueintY kaŽdého odstouPení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemnéhoProjevu vŮle odstouPit od této smlouvy druhé smluvní strane odstoupení od smlouvy
;:J",,1;y*1* 

zejména nároku na ,al.,r.J, 
-;ffi;: 'smtuvni 

pokuty a povinnosti

8.

o

1.

2.

1,

2.

Článek lX,
Záruční a pozáruční thůta

Prodávající ruČÍ za kvalitu zbožídletéto smlouvy po dobu 24 měsíců od data předánízboŽÍ kuPujícímu, Záruční doba nebězi p" l"dr,'io"",.iurou nemůže kupující užívatzboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
Reklamace vad musí být provedena písemně.

Čtánek x,
Ostatní ujednání

smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní stranězměnu údajů v záhlaví smlouvy.

ff*"Jí,ffi ::i:1J§:fl fi [".:1T :"ff 
o u h las u kup uj íc íh o o p rávněn posto u p it



3.

4.

5.

C j. :KRPU - 

Prodávající je Povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně Po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední Části ceny zboŽÍ, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány,
Prodávajícíje povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně Poté, co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i PřivYnaloŽení veŠkeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy,

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona é34ano15 Sb.,o
zvláŠtních PodmÍnkách ÚČinnosti něktených smluv,uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv,kter'ý nabývá ÚČinnosti dne 1.července 2016,pro účely zveřejnění
v registru smluv uchazeČ v návrhu smlouvy případně vyznačí rozsah údajů,které
nemají být zveřejněny.

Článek Xl.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a může být změněna pouze písemnýmí dodatky k této smlouvě,

V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
PřísluŠnými ustanoveními zákona č. 8912012 Sb občanského zákoníku v platném
znění.

Smluvní strany se zavazujÍ, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řeŠeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdží kupující a
jeden (1) prodávající.

KaŽdá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážné, že
PovaŽuje obsah této sm|ouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skuteČnosti, jeŽ jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz óehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

1.

2.

4,

Jan .Jaroslav Faturik

6

Y Ústí nad Labem dne:8.12.2016



l" ]'
ia
ii:;'.,
!.,!:ilii:

č1. :rnru 

PříIoha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Požadované položky - Nákup tonerů a náplní

Poř.číslo popis položky počet cena za kus
bez DPH

celková cena
včetně DPH

7 Toner Samsung CLT-K4O4S 2 990 2395,80
2 Toner Samsune CLT-C4O4S i. 990 t197,9a
3 Toner Samsune CLT-M404 t 990 tI97,90
4 Toner Samsung CLT-Y4O4S 1 990 1197,90
5 Toner OKl 44059108 Bk 10 1550 18755
6 Toner QKl 44059105 žlutý 10 3450 4t745
7 Toner OKl 44059106 purpqr 10 3450 4I745
8 Toner OKl 44059!07 azur 10 3450 41745
9 Toner Ricoh MP 301(842025) 2a0 380 91960

10 HP cE285A 20 1080 26136

t1
Zapékacíjednotka Fusing Unit 22V prop Brother HL.
53xx 5

289o t7484,50
72 OKl 44844508 black 74 , 1850 31339
L3 OKl 44844507 cyan 9 4050 44104,50
t4 OKl 44844506 magenta 9 4050 44t04,5o
15 ORl44844505 yellow 9 4050 441a4,50
16 OKl44973533 žlutý 35 1500 63525
17 OKl 44973534 purpur 35 1500 63525
18 OKl 44973535 azur 35 1500 63525
19 OKl 44973536 Černý 50 1,440 87120
20 HP c9351(č,21) 2o 320 7744
2t Canon ink PF1-102 Bk 1, 1100 1331
22 Ricoh Type 245(888312) 5 1,650 9982,50
23 Canon C-EXV4O black 5 1970 119]-B,50
z4 Canon C-EXV-26 yellow 20 2540 61468
25 Canon C-EXV-26 magenta 20 2540 61468
26 Canon C-EXV-26 cyan zo 2540 6I468
27 Canon C-EXV-26 black 20 1,975 47795
28 Brother multipack LC1100 ek+ČN4Y 10 887 1o732,7o

7

:

i]

Ii

ll
.:
,:
,l
!

:j

]

,1

;I

,i



č1. :rRru - 

Brother TN3280

30 Brother TN1030 40 732 35428,80
31 Brother TN2110 30 960 34848
32 Brother TN-130 cyan 20 1580 38236
33 Brother TN-130 yellow 30 1580 57354
34 HP Q6000A černá 20 t57o 37994
35 OKl C5600 magenta 20 1765 427L3
36 OKl 5600 yellow 20 L765 427t3
37 OKl 5600 cyan 20 1765 42773
38 Canon CRG-718 Bk 10 L641 19856,10
39 HP Q7553A 80 1630 t57784
40 HP Q261-3A 10 17Lo 2069t
41, HP C7115A 80 1450 140360
42 Canon CRG-712 Bk 80 tI20 108416
43 HP Q2612A 72 1190 Lo3672,Bo

44 HP cB436A 30 t2t0 43923
45 Cartridge Epson T5445 10 2L40 25894
46 Brother TN3230 20 1530 37026
47 HP c8765EE(338) 20 430 10406

48 Canon CL1-8M 2.a 23o 5566

49 Canon CL1-8C zo 230 5566
50 Canon CL1-8Y 20 23o 5566

51 Canon CL1-8Bk 30 255 9256,50

52 Canon PG1-5Bk 30 275- 9982,50,_

celková nabídková cena včetně DpH 2 09z561,90,-

Kupnicena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Kupní cena celkem s DPH

1 729 390,00,- Kč
363171,90,-Kč

2 092 561,90,_ Kč

2305 55781


